
Jak se Sára jmenuje celým jménem? Kde Sára bydlí? Dokážeš zjistit jméno vesnice?

Jak se jmenuje Sářina máma celým jménem? V jakém týdnu byly Sára s mámou na dovolené v Itálii a kde?

Kdy se Sára s mámou nastěhovaly do nového domu? Kdy má Sára narozeniny a kolik je jí let? 
V jakém se narodila znamení?

Jaká je Sářina nejoblíbenější barva? Do jaké školy Sára chodí?

Pokus se vystihnout na škálách Sářinu osobnost.

Jak se jmenují bráchové Irči?

Jaká je přesná adresa domu, kde bydlí Irča s tátou?

Kde se byla Sára a Irča o letních prázdninách koupat?

Je otevřená vůči novým zkušenostem?

je není

Je svědomitá?

je není

Je přívětivá?

je není

Jak reaguje na stresové situace?

neuroticky klidně

Je spíš introvertní nebo extrovertní?

introvert extrovert

Wellbeing I — Kdo je Sára? 

Tento materiál vznikl v rámci projektu AI Kurikulum 
a podléhá licenci Creative Commons 4.0 — Mezinárodní.

08 kurikulum.aidetem.cz

Pracovní list

https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/
https://kurikulum.aidetem.cz/

